

KUSURSUZ KAFE KUSURSUZ MENÜ



Kusursuz Kafe, pandemi sonrasında değişime giderek bistro kafeye dönüştü.

0533 788 81 81

İstek, şikayet ve önerilerinizi bize anında ulaştırabilmeniz için 'WhatsApp İhbar Hattı'ndan ulaşabilirsiniz.

ÇEK - YAZ, GÖNDER → BİRLİKTE ÇÖZELİM

duzce.bel.tr

/duzcebld



KENT ESTETİĞİNE UYGUN HALİ GETİRİLDİ



Düzce Belediye Başkanı Dr. Faruk Özlü'nün başlattığı Kent Estetiği Projesinin bir diğer etabı olan cephe giydirme çalışmaları kapsamında Düzcespor Store satış mağazası yenilendi.

ULAŞIM MASTER PLANI MASAYA YATIRILDI



Düzce Belediye Başkanı Dr. Faruk Özlü, Düzce'nin ulaşımında master planını 2035 yılına kadar planladıklarını ve bunun çalışmalarına da kısa sürede başlayacaklarını kaydetti. Özlü, "Master planı bittiğinde şehrin yollarının kılcal damarlar gibi akıcı olması için çalışıyoruz" dedi.

KİTAP-KAFE OLARAK HİZMET VERECEK MİLLET KÜTÜPHANESİNDE ÇALIŞMALAR BAŞLADI



Düzce Belediye Başkanı Dr. Faruk Özlü'nün girişimleriyle eski Kaymakamlık lojmanı kütüphaneye dönüştürülüyor. Millet Bahçesinin hemen yanında bulunan, kitap-kafe dönüştürülecek olan yapının tadilatına başlandı.

BELEDİYE PERSONELİNE KADES EĞİTİMİ

Düzce Belediyesi Kültür İşleri ve Sosyal Yardım İşleri Müdürlüğü, Alay Komutanlığı ile birlikte hareket ederek personele, "Kadın Acil Destek Uygulaması" (KADES) eğitimi verdi.



DÜZCE

BELEDİYE

Düzce Belediyesi Haftalık Yayın Bülteni • 29 Kasım 2021 • Sayı: 48



ESKİ SANAYİYE YENİ PROJE

FORUM DÜZCE

Düzce Belediye Başkanı Dr. Faruk Özlü, Düzce'nin çehresinin değiştirmek için attığı adımlardan biri olan Sanayi Çarşısının kentsel dönüşümüne girmesi için başlatılan çalışmalar neticesinde paydaşlara uygulanacak "Forum Düzce Projesi" tanıtıldı.

MEVCUT HALİ



BÖYLE OLACAK



Geçtiğimiz aylarda eski Sanayi Çarşısı genelinde yapılacak olan kentsel dönüşüm projesini hayata geçirmenin ilk adımı olan Uzlaşma Ofisi açılmıştı. Kentsel dönüşümü gerçekleştirecek olan Turkmall firması açılan ofiste 482 hak sahibi ve 262 dükkanın mülk sahibi ile görüşmeleri sürdürmeye devam ediyor. Uzlaşma ofisi çalışmalarına devam ederken bir yandan da projenin detayları ortaya çıkarıldı.

10 AYDA 47 KILOMETRE YENİ HAT DÖŞENDİ

Düzce Belediyesi Su ve Kanalizasyon Müdürlüğü, 2020 - 2021 yılı içerisinde yapılan altyapı çalışmalarının detaylarını açıkladı.



BAŞKAN ÖZLÜ MEZUN OLDUĞU OKULA GİTTİ

Düzce Belediye Başkanı Dr. Faruk Özlü, 24 Kasım Öğretmenler günü sebebiyle ilkokulu okuduğu Çiğimli Topçular İlkokulunu ziyaret ederek eğitimcilerin gününü kutladı.

AKINLAR KAVŞAĞI DÜZENLENİYOR

ŞEHİRİN 50 YILI KONUŞULACAK

AKINLAR KAVŞAĞI YENİLENİYOR

Düzce Belediyesi, kent genelinde ulaşımın aksamaması ve trafik güvenliğinin sağlanması adına il genelinde gerçekleştirdiği kavşak uygulaması çalışmalarını sürdürüyor. Bu kapsamda Akinlar mahallesindeki kavşak yapımı gerçekleştiriyor.



Trafik yoğun olarak kullanıldığı alanlarda vatandaşların olumsuzluk yaşamaması adına çalışmalarını sürdüren Düzce Belediyesi ekipleri, Akinlar Mahallesi'nde de kavşak uygulaması gerçekleştiriyor. Ruhi

Kurnaz Caddesi ve Servet Bucurgat Caddesinin kesiştiği noktada kavşak çalışması yürüten ekipler, peyzaj düzenlemesi ve trafik işaretleme levhalama çalışmalarını da gerçekleştiriyor. Akinlar, Sarayyeri ve Körpeşler

Mahallelerinin geçiş noktası haline gelen ve nüfusun da artması ile birlikte ortaya çıkan trafik sorununu kavşak ile çözmek için harekete geçen ekipler, bölgenin estetik görünmesini de sağlayacak.

KENT ESTETİĞİ PROJESİNE UYGUN HALE GETİRİLDİ

Düzce Belediye Başkanı Dr. Faruk Özlü'nün başlattığı Kent Estetiği Projesinin bir diğer etabı olan cephe giydirme çalışmaları kapsamında Düzcespor Store satış mağazası yenilendi. Yeni satış mağazası Düzce Belediyesinin öz kaynakları ile tamamlanarak Anıtpark meydanında hizmet vermeye başladı.



Düzce Belediye Başkanı Dr. Faruk Özlü'nün talimatıyla Düzcespor'un Anıtpark meydanında bulunan satış mağazası yenilendi. Düzce Belediyesi Destek Hizmetler Müdürlüğü tarafından öz kaynaklar kullanılarak tamamlanan satış mağazası, yenilen modern görüntüsü ile hizmet vermeye başladı. Düzcespor Yönetim Kurulu Başkanı Gökhan Kapoğlu, Başkan Özlü'ye teşekkür ederek, "Anıtpark meydanındaki Düzcespor Store satış noktasını yenileyerek, modern bir görünüme kavuşmasını sağlayan Düzce Belediye Başkanı Faruk Özlü'ye teşekkür ederiz" dedi.

DÜZCESPOR'UN HER ZAMAN YANINDAYIZ
Şehrin takımının her zaman yanında olduklarını dile getiren Başkan Özlü; "Geçtiğimiz aylarda başladığımız Kent Estetiği projesi kapsamında cephe giydirme çalışmalarına geçtik." dedi.



AZMİLLİ OKULU YENİ YERİNDE YÜKSELİYOR

Öğrencilerin daha modern yapılar içinde eğitim almasının önünü açan Düzce Belediyesi, Azmimilli İlkokulu'nun yeni binası için temel kazı çalışmalarını tamamladı.



Düzce Belediye Başkanı Dr. Faruk Özlü, şehrin dört bir yanında kronikleşen sorunları çözmeye devam ediyor. Birçok dev projenin yanı sıra eğitim alanında da önemli adımlar atan Başkan Özlü, depremin izlerini taşıyan Azmimilli İlkokulunun taşınması için başlattığı çalışmalar hızla ilerliyor.

Düzce Valiliği Milli Eğitim Müdürlüğü ile 24 derslikli okulun protokolünün imzalanmasının ardından mülkiyeti Düzce Belediyesine ait olan alanda kazı ve temel atmaya hazır hale getirilme işlemleri kısa sürede tamamlandı.

Yeni yapılacak olan okul alanında Fen İşleri Müdürlüğü kısa sürede kazı çalışmalarını tamamlayıp, 150 m3 grobeton dökerek temel atmaya hazır getirdi. Öğrencilerin yeni okullarında eğitim alması için çalışmalar aynı hızla ilerleyecek.

24 derslikli Azmimilli ilkokulunun yapımında başlıca kişilerden da destek alınacak.



FORUM DÜZCE PROJESİ GÖRÜCÜYE ÇIKTI

Düzce Belediye Başkanı Dr. Faruk Özlü, Düzce'nin çehresinin değiştirmek için attığı adımlardan biri olan Sanayi Çarşısının kentsel dönüşüme girmesi için başlatılan çalışmalar neticesinde paydaşlara uygulanacak "Forum Düzce Projesi" tanıtıldı.



Düzce Belediyesi tarafından Prof. Dr. Erol Güngör Kültür Merkezinde sanayi çarşısında yapılacak olan kentsel dönüşümde uygulanacak olan projenin lansmanı gerçekleştirildi. Tanıtım toplantısına Düzce Valisi Cevdet Atay,

Düzce Belediye Başkanı Dr. Faruk Özlü, TSO Başkanı Tuncay Şahin, meclis üyeleri, siyasi parti il başkanları ve STK Başkanları, esnaf ve mülk sahipleri katıldı. Geçtiğimiz aylarda eski Sanayi Çarşısı

genelinde yapılacak olan kentsel dönüşüm projesini hayata geçirmenin ilk adımı olan Uzlaşma Ofisi açılmıştı. Kentsel dönüşümü gerçekleştirecek olan Turkmall firması açılan ofiste 482 hak sahibi ve 262 dükkânın mülk sahibi

ile görüşmeleri sürdürmeye devam ediyor. Uzlaşma ofisi çalışmalarına devam ederken bir yandan da proje ortaya çıkarıldı.

"TEK KAZANCIMIZ SİZLERİN MEMNUNİYETİDİR"
Eski sanayi çarşısı kentsel dönüşüm tanıtım toplantısında konuşan Düzce Belediye Başkanı Dr. Faruk Özlü, "Göreve geldiğimiz günden bu yana, eski sanayi çarşısının taşınması üzerine çalışıyoruz. Önem verdiğimiz iki konu var. Birincisi Düzce'nin çok güzel kalıcı bir eser kazanmasıdır." ifadelerinde bulundu.

Projenin detaylandırılmasını istediklerini ve projeyi beğendiklerini kaydeden Başkan Özlü, "Uzlaşma ofisinde aktif bir yönetim sergileyeceğiz. Sizlerle görüşülecek ve kararınızı verdikten sonra projeye başlanacak.

Düzce'mize hayırlı olmasını diliyorum"

PERSONELE KADES EĞİTİMİ VERİLDİ

KADINLARA HAKLARI ANLATILIYOR

KUSURSUZ KAFEDEN KUSURSUZ MENÜ



Düzce Belediyesi çatısı altında farkındalık hareketi olarak faaliyetlerine başlayan Kusursuz Kafe, hizmet yelpazesini genişleterek 7'den 70'e herkese hitap etmeye başladı. Şehir merkezinde doğanın içinde, güler yüzlü 15 engelli personelin çalıştığı Kusursuz Kafe, günün şartlarına uygun hale getirildi. Düzce Beltur bünyesinde olan kafe daha önce kahvaltılık ve fast-food menüleriyle ön plana çıkarken yeni dönemde yemek çeşitliliğini genişletti. Izgara çeşitleri, mantı, Düzce köftesi ve yöresel yemekleri

de menüsüne ekleyen Kusursuz Kafe, özellikle organizasyonların aranılan adresi oldu. SERPME KAHVALTI DA MENÜYE EKLENDİ Camekanlı yapısı, ağaçlar içinde nezh bir ortama sahip kafe, son dönemlerde gözde kahvaltılık çeşitlerinden biri olan serpme kahvaltısını da müşterilerin beğenisine sundu. Kent Park arkasında otopark sorunu olmayan ve yeşillik içinde yer alan Kusursuz Kafe'nin kusursuz personelleri tüm Düzcelileri yenilenen mekânlarına davet etti.



Düzce Belediyesi Kültür İşleri ve Sosyal Yardım İşleri Müdürlüğü, Alay Komutanlığı ile birlikte hareket ederek personele, kadın ve çocukların maruz kaldığı şiddeti engellemek amacıyla geliştirilen "Kadın Acil Destek Uygulaması" (KADES) eğitimi verdi.

Düzce Belediyesi, bünyesinde bulunan kadın personele yönelik eğitim çalışmalarını sürdürüyor. Kadınların ve çocukların maruz kaldığı şiddet, taciz gibi kötü eylemlerin önüne geçmek için hayata geçirilen KADES uygulaması Düzce Belediyesi personeline tanıtıldı. Kültür İşleri Müdürlüğü ve BELMEK kursiyerleriyle başlayan KADES eğitimi daha sonra Sosyal Yardım İşleri Müdürlüğü personeline de verildi. Jandarma ekipleri, kadınların şiddete maruz kaldığı anlarda neler yapabileceğini örnekleriyle anlattı.

BAŞKAN ÖZLÜ: ŞEHRİN YOLLARI KILCAR DAMARLAR GİBİ AKICI OLACAK ULAŞIM MASTER PLANI MASAYA YATIRILDI



DUR DURAK BİLMEYEN ÇALIŞIYORLAR

Düzce'nin dört bir yanında hem yeni hat çeken hem de arızaları gidermek için koşuşturan Düzce Belediyesi Su ve Kanalizasyon Müdürlüğü, uzun yıllardır değişmeyen alt yapı hatlarında oluşan arızaların yanı sıra yenileme çalışmalarını da sürdürüyor. Her gün hem yeni abonelik çalışmaları hem de farklı birimlerdeki arızaları gidermek için kolları sıvayan ekipler, deforme olan alt yapı hatlarını da plan ve program dâhilinde değiştiriyor.

22 KİLOMETRE KANALİZASYON HATTI DÖŞENDİ

Su ve Kanalizasyon Müdürlüğü 2021 yılı içerisinde Konuralp Bölgesi, Akınlar, Kazukoğlu, Metek Mahallesi gibi yeni yapılanma içinde olan mahalleler başta olmak üzere Aydınpınar caddesi ve muhtelif sokaklarda yüksek kaliteli ve uzun ömürlü kanalizasyon hattı döşedi. Öte yandan şehrin trafik yükünün azaltılması amacıyla Çamköy - Hal Kavşağı arasında toplamda 7 buçuk kilometrelik bölümün 4.1 kilometrelik kısmında kanalizasyon alt yapısı tamamlandı. Müdürlük, 10 ay içinde toplamda 22 kilometre kanalizasyon hattını bitirerek hizmete aldı.



Düzce'nin ulaşım master planı toplantıları devam ediyor. Düzce Belediye Başkanı Dr. Faruk Özlü, Ulaşım danışmanı Bekir Ilıcalı ve uzman ekipleriyle birlikte Mutfak Sanatları Merkezinde toplantı gerçekleştirdi. Başkan Özlü, Başkan Yardımcısı Serkan Yılmaz, Düzce Ulaşım danışmanı Bekir Ilıcalı ile birlikte Düzce'nin ulaşım alanındaki master planı ve yapılacaklar masaya yatırdı. Ulaşım Danışmanı Ilıcalı'nın yanı sıra 9 Eylül Üniversitesi Şehir Bölge Planlama Bölümü Öğretim üyesi Prof. Dr. Mert Çubukçu, 4

aşamalı bir ulaşım modeli oluşturduklarını ve Düzce'yi bölgelerine göre ayırarak ulaşım planlarını hazırladıklarını kaydetti. ULAŞIM İÇİN İNCE VE HASSAS ÇALIŞMA

Düzce'de trafik sorununu ortadan kaldırmak için uzun vadeli plan ve program yapmanın önemli olduğuna değinen Başkan Özlü ise akademik ölçümlerle birlikte sorunun çözülmesi için çalıştıklarını belirtti. Düzce'de ilk olarak yeni sistem ile birlikte toplu taşıma sistemini optimize ettiklerini kaydeden Özlü, "Ulaşım Master

Planımızda etap etap ilerliyoruz. İlk olarak toplu taşıma sistemimizi Düzce'mizin yollarına ve nüfus oranlarına göre ayarladık. Çalışmalarımızı Ulaşım ana planı çerçevesinde gerçekleştirirken asıl hedefimiz 2035 yılı oldu. Yaptığımız karar ve yatırımlarla 2035 yılına kadar trafik ve ulaşım sorununu ortadan kaldırılmasını hedefliyoruz. 2035 yılından sonra da kentin durumuna göre yeni planlar yapılacaktır. İnce ve hassas bir çalışma yürüttüğümüzü tüm hemşerilerimizin bilmesini istiyorum" ifadelerinde bulundu.

MİLLET KÜTÜPHANESİNDE ÇALIŞMALAR BAŞLADI



Düzce Belediye Başkanı Dr. Faruk Özlü'nün girişimleriyle eski Kaymakamlık lojmanı kütüphaneye dönüştürüldü.

Millet Bahçesinin hemen yanında bulunan, kitap-kafe dönüştürülecek olan yapının tadilatına başlandı.

Şehrin değişim ve dönüşüm atağı Düzce Belediye Başkanı Dr. Faruk Özlü'nün girişimleri ile sürüyor. Başkan Özlü'nün, şehre önemli bir eser daha kazandırmak için yaptığı girişimlere bir yenisini daha ekledi. Yıllardır atıl vaziyette bulunan eski Kaymakamlık lojmanı Millet Kütüphanesi olarak kullanıma

açılacak. Bir süre önce Kültür Mahallesinde bulunan eski Kaymakamlık lojman alanının tahsisi alınış, ardından binanın tadilatı için Düzce Belediyesi ile Kelebek Mobilya arasında protokol imzalanmıştı. Binanın tadilat çalışmaları çatısında yapılan yeni düzenleme ile başladı.

BAŞKAN ÖZLÜ ÖĞRETMENLERİ UNUTMADI

Düzce Belediye Başkanı Dr. Faruk Özlü, 24 Kasım Öğretmenler günü sebebiyle ilkokulu okuduğu Çilimli Topçular İlkokulunu ziyaret ederek eğitimcilerin gününü kutladı. Bu anlamlı günde öğretmenleri yalnız bırakmayan Başkan Özlü, hem öğretmenlere hem de öğrencilere hediye verdi.



24 Kasım Öğretmenler Günü dolayısıyla Düzce Belediye Başkanı Dr. Faruk Özlü, 47 yıl önce öğrencilik hayatının başladığı Çilimli Topçular İlkokulu'nu ziyaret ederek anılarını tazeledi. Burada İlçe Milli Eğitim Müdürü Abdurrahman Yurttaş ve Okul Müdürü Mesut Peten tarafından karşılanan Özlü, ardından öğretmenler odasını ziyaret etti. Başkan Özlü öğretmenlerin gününü kutlayıp eğitimcilere hediyeler takdim etti. İlk ve ortaokul olmak üzere toplam 228 öğrencinin eğitim görüp 20 öğretmenin görev aldığı okulda

konuşan Başkan Özlü, "Çilimli Topçular İlkokulu benim okuduğum çok değerli bir okulumuzdur. Bu anlamlı günde bu okulda olmak benim için ayrı bir önem taşıyor. Okulun ismi aynı ancak ben eski binada okumuştum. İlkokulda öğretmenlik üzerine bir kompozisyon yazmıştım. Eğer Makine Mühendisi olmasaydım Tarih Öğretmeni olurdu. Ben de bir yönetici, bir baba olarak çocuklarımızı yetiştiren tüm öğretmenlere teşekkür ediyorum. Öğretmenlerimiz her şeyin en güzeline ve iyisine layıktır. Sizler bu anlamlı gününü kutluyorum" ifadelerinde

bulundu. Sınıfları tek tek ziyaret eden Başkan Özlü, öğrencilerle sohbet ederken bir yandan da öğrencilere denge oyunu hediye takdim etti. Fen bilgisi dersine giren Özlü, öğrencilerin deneylerine yardım etti.

KÜTÜPHANE ÇALIŞMASI YAPILACAK Başkan Özlü, Kütüphanesi bulunmayan Çilimli Topçular İlk ve Ortaokulu için çalışma yapılmasını istedi. İlçe Milli Eğitim Müdürü ve okul müdürü ile bir araya gelen Başkan Özlü, okulun bahçesine çok amaçlı bir kütüphane

yapılmasını için çalışma başlatılmasını istedi. Özlü, belediye olarak kütüphane çalışmalarına destek olacaklarını kaydetti.

ÇİLİMLİ ANADOLU LİSESİNDE ÖĞRETMENLERLE SOHBET ETTİ Düzce Belediye Başkanı Dr. Faruk Özlü, mezun olduğu okul ziyaretinin ardından Çilimli Anadolu Lisesi'ne geçerek okulun öğretmenleri ile bir araya geldi. Öğretmenler gününde hoş sohbet halinde geçen ziyarette Başkan Özlü, öğretmenlerin talep ve isteklerini de not etti.

Halkın Olanı Halka Açtık

MİLLET
BAHÇESİNE
KAVUŞTU

Hayirli Olsun

İKTİSAT VE KALKINMA KONGRESİ YAPILACAK

Düzce Belediye Başkanı Dr. Faruk Özlü, önümüzdeki 50 yıllık süreçte şehrin kalkınmasına yön verecek strateji ve politikaların oluşması için harekete geçti. Düzce Belediyesi öncülüğünde düzenlenecek "Düzce İktisat ve Kalkınma Kongresi"nde Turizm, Tarım, Ticaret ve Sanayi konuları ele alınarak yol haritası belirlenecek.



Düzce Belediye Başkanı Dr. Faruk Özlü, şehrin 2053 vizyonu doğrultusunda değişim, dönüşüm ve kalkınması adına girişimlerini sürdürüyor. Ekonomik ve sosyal kalkınmasını gerçekleştirmiş bir Düzce'nin inşasına yönelik hareket eden Başkan Özlü, Düzce Belediyesi, Düzce Valiliği, Düzce Ticaret ve Sanayi Odası ve Ekonomi Gazetecileri Derneği ile birlikte 18-19 Aralık tarihleri arasında Prof. Dr. Erol Güngör Kültür Merkezinde düzenlenecek olan İktisat ve Kalkınma Kongresine ev sahipliği yapacak. GELECEĞİN DÜZCE'SİNİ OLUŞTURMAK AMAÇLANIYOR Başkan Özlü, Düzce'de ilk kez yapılacak

olan kongreye yönelik yaptığı açıklamada, "Aralık ayında gerçekleştireceğimiz kongre ile önümüzdeki 50 yıllık perspektifi dikkate alarak Düzce'nin kalkınma ve gelişmesine yön verecek strateji ve politikaların oluşturulmasını amaçlıyoruz. Ekonomik ve sosyal kalkınmayı başarabilmek için dünyaca kabul görmüş çok sayıda parametrenin bir bütünlük içinde bir arada ele alınması gerekiyor. Bu parametrelerden bazıları; doğal kaynaklar, yatırım ve sermaye birikimi, ticaret kültürü, teknoloji, altyapı, finansal gelişim, ekonomik büyüme ve gelir dağılımı. Biz de bu kongre ile bunları ele alacağız" dedi.

İŞ İNSANLARINDAN PROJELERE TAM DESTEK



Düzce Belediye Başkanı Dr. Faruk Özlü, Düzce MÜSİAD Başkanı Vefa Pehlivan ve yönetim kurulu üyeleriyle bir araya geldi. Başkan Özlü; Düzce'de tamamlanan, yapımı devam eden ve yapılacak olan projeleri misafirlerine anlattı. Düzce MÜSİAD üyeleri Dost Meclisi toplantısını Düzce Belediyesi Mutfak Sanatları Merkezi'nde Düzce Belediye

Başkanı Dr. Faruk Özlü, MÜSİAD Başkanı Vefa Pehlivan ve yönetim kurulu üyelerinin katılımıyla gerçekleştirdi. Düzce ekonomisi ve istihdamında önemli yeri olan iş insanlarını Mutfak Sanatları Merkezi'nde ağırlayan Başkan Özlü, 2019 yılından bu yana belediye eliyle yapılan çalışma ve projeleri detaylı bir şekilde paylaştı.



Düzce Belediyesi

DUYURU



duzce.bel.tr

[f](https://www.facebook.com/duzcebel) [i](https://www.instagram.com/duzcebel) [@](https://www.tiktok.com/@duzcebel) /duzcebel

EMLAK VERGİSİ, İŞYERİ ÇEVRE TEMİZLİK VERGİSİ VE İLAN VERGİSİNİN

2. TAKSİT ÖDEMESİ SONA ERİYOR

SON GÜN 30 KASIM

Vergi Ödemelerinizi

Hafta içi mesai saatleri içerisinde, Cumartesi ve Pazar günleri 10:00 - 16:00 saatleri arasında veznelerimizden yapabilirsiniz.